حَبَّ Act. & Conj. I. & ipse Amor,
item prius Amicus, dilectus. & posterius
Quod amat quis & sibi optat. Ca. item pro
Pers. خَبْ Chom vel Chonb, Seria. Gi.
& Tripus cui illa imponitur. Meid.

حَبَّ seq. sc. Bulla aquæ. Meid.
2, Series